UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

 Edital PROEC Nº 004/2020 – Resultado Final

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-

Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado final do Edital PROEC Nº 004/2020 - Processo

Seletivo Simplificado de Bolsista para Atuação no Projeto PROEC Divulga.

Mossoró, 29 de setembro de 2020.

Náglia Grazieli Jácome da Silveira Bezerra

Coordenadora da Ação

Paulo Gustavo da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1° ANTONIO ITALO DE OLIVEIRA APROVADO

2° RAFAELA CORREIA RODRIGUES  CLASSIFICADA

3° ROBERTA SUZY OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADA

4° WILLIAM DONIZETE INACIO DA SILVA  CLASSIFICADO

5° SUELEN SARAIVA DE SÁ CLASSIFICADA

6° ANA CLARA LIMA COSTA E SILVA CLASSIFICADA